АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСПАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБАНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2017 г.                                с.Новоспасск                                            № 2
Об утверждении Плана закупки товаров (работ, услуг) на 2017 год (и плановый период 2018 и 2019 годы)
        В соответствии с Федеральным законом «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 05.04.2013г. № 44-ФЗ, с целью упорядочивания процедур закупки товаров (работ, услуг) для нужд администрации Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области
           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План закупки товаров (работ, услуг) для нужд администрации Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области на 2017 год (и плановый период 2018 и 2019 годы) согласно Приложения 1 к настоящему постановлению.
2. Разместить План закупки товаров (работ, услуг) для нужд администрации Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области на 2017 год (и плановый период 2018 и 2019 годы) на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации заказов в Единой Информационной Системе в сфере закупок в срок до 16 января 2017 года.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

   Глава администрации

   Новоспасского сельсовета                                                В.В.Иванов
План закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения нужд субъектов Российской Федерации и муниципальных нужд

на 2017 финансовый год  и на плановый период 2018 и 2019 годов

	N п/п
	Идентификационный код закупки
	Цель осуществления закупки
	Наименование объекта закупки
	Планируемый год размещения извещения, направления приглашения, заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения (тыс. рублей)
	Сроки (периодичность) осуществления планируемых закупок
	Дополнительная информация в соответствии с пунктом 7 части 2 статьи 17 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
	Информация о проведении общественного обсуждения закупки (да или нет)
	Обоснование внесения изменений

	всего
	в том числе планируемые платежи

	наименование мероприятия государственной (муниципальной) программы либо непрограммные направления деятельности (функции, полномочия)
	ожидаемый результат реализации мероприятия государственной (муниципальной) программы

	на текущий финансовый год
	на плановый период
	на последующие годы

	на первый год
	на второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1

	173541810084254510100100010003530244
	Непрограммная деятельность: осуществление основных функций организации
	-
	Поставка тепловой энергии
	2017
	485,9
	485,9
	-
	-
	-
	Январь-декабрь 2017
	-
	-

	2

	173541810084254510100100020003600244
	Непрограммная деятельность: осуществление основных функций организации
	-
	Поставка холодной воды
	2017
	3,8
	3,8
	-
	-
	-
	Январь-декабрь 2017
	-
	-

	3

	173541810084254510100100030003511244
	Непрограммная деятельность: осуществление основных функций организации
	-
	Поставка электроэнергии
	2017
	177,9
	177,9
	-
	-
	-
	Январь-декабрь 2017
	-
	-

	4

	173541810084254510100100040006110242
	Непрограммная деятельность: осуществление основных функций организации
	-
	Услуги связи
	2017
	29,0
	29,0
	-
	-
	-
	Январь-декабрь 2017
	-
	-

	5
	173541810084254510100100060000000242
	-
	-
	Закупки, осуществляемые на основании п.4 ч.1 ст.93 Закона № 44-ФЗ
	2017
	130,0
	130,0
	-
	-
	-
	Январь-декабрь 2017
	-
	-

	6
	173541810084254510100100060000000244
	-
	-
	Закупки, осуществляемые на основании п.4 ч.1 ст.93 Закона № 44-ФЗ
	2017
	1117,0
	1117,0
	-
	-
	-
	Январь-декабрь 2017
	-
	-

	Итого по коду БК
	1943,6
	943,6

	X
	X
	X
	X

	Итого объем финансового обеспечения, предусмотренного на заключение контрактов

	X
	X
	X
	X

	Глава Новоспасского сельсовета Иванов В.В.

_________________________________

(Ф.И.О. должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

	_______________________

подпись
	« 13» января 2017 г.

(дата утверждения)

	_________________________________

(Ф.И.О. ответственного исполнителя)

	_______________________

подпись
	М.П.